
UCHWAŁA NR XLII/477/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/466/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/466/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 lutego 2022 r.  w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości 
położonych na terenie gminy Mirsk oraz ustalenia stawki tej opłaty, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust 4 otrzymuje brzmienie „:§ 1. ust 4 Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla metody określonej w ust. 1 pkt 2 w wysokości    115,46 zł. od gospodarstwa 
domowego.” 

2) § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie „§ 5. ust. 2 Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowym 
kompostowniku w kwocie 2 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość albo 10 zł od gospodarstwa 
domowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z wyjątkiem § 1. pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A1278D-8FF7-494D-BA92-8E9566B7B23C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


